АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июня
	20
	10
	г.

	№
	438

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье

от 20.04.2010 года №257 «Об утверждении порядка
подготовки к ведению и ведения гражданской обороны

в городском поселении Приобье»

В целях устранения в постановлении администрации городского поселения Приобье от 20.04.2010 года №257 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в городском поселении Приобье» нарушений правил юридической техники, принимая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции ХМАО-Югры от 18.06.2010г. №М-17:

1. Внести в раздел 3 приложения к Постановлению администрации городского поселения Приобье от 20.04.2010 года №257 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в городском поселении Приобье» следующие изменения:
1.1. Пункты 3, 3.1., 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6., 3.7., 3.8., 3.9., 3.10., 3.11., 3.12., 3.13., 3.14. считать соответственно пунктами 3.1., 3.1.1., 3.1.2., 3.1.3., 3.1.4., 3.1.5., 3.1.6., 3.1.7., 3.1.8., 3.1.9., 3.1.10., 3.1.11., 3.1.12., 3.1.13., 3.1.14.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин